
sil/itouvA o PoskytovÄNÍ stUŽEB
c:0300/06097758/2022

Bc. Lucie Vurbsová, IČO: 75892481, DIČ: CZ8159074781
se sídlem
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské Části Praha 13

(dále jen „Dodavate|“)

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace
ıČo: 06097758
DIČ: c206097758
se Sídlem: Husova 156/21, Staré IVIěsto, 110 OO Praha 1
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddíle Pr, vložce 1593
zastoupená BcA Jakubem Kulhánkem, ředitelem Organizace
(dále jen „Objednate|“)

(Dodavatel a Objednatel dále jen společně „Smluvní strany")

uzavírají Za dále sjednaných podmínek tuto

smlouvu o poskytování Služeb:

PRAMBULE

1. Objednatel potřebuje Zajistit výkony tiskového mluvčího spojené schodem příspěvkové organizace a
předmětem Činnosti Objednatele.

2. Dodavatel prohlašuje a ujišt'uje Objednatele, že na Základě řádně vydaných živnostenských Oprávnění
provádí služby v oblasti PR a komunikace s médii (dále jen „Služby“).

ı.
PŘEDMĚT sMLoUvY

1. Dodavatel se tímto zavazuje poskytovat Objednateli služby, tj. Zejména: Zajistit PR služby a komunikaci
s médii, a to dle konkrétních požadavků a Zadání Objednatele.

2. Dodavatel se Zavazuje mimo jiné v rámci své Činnosti dle této smlouvy:

- Zajistit aktivní komunikaci s médii o činnosti SCCR a O atraktivitách destinace střední Čechy;
- udržovat dobré jméno SCCR a destinace střední Čechy;
- Zajistit mediální Zastupování SCCR;
- zajistit komunikační kampaně (tiskové konference, prezentace organizace, tiskové Zprávy, prezentace

na internetu aj.), jejichž cílem je informovat média a veřejnost o plánech, dosažených výsledcích a
postojích Organizace nebo o turistických atraktivitách v destinaci střední Čechy;

1



spolupracovat na 'tvorbě inzerce;
~ spolupracovat S reprezentanty Obcí a měst, tiskovými mluvčími a tajemníky;
~ spolupracovat s marketingovým Oddělením, přičemž Dodavatel je podřízén vedoucí

marketingového Oddělení a PR.

Dodavatel je na základě této Smlouvy Zejména - nikoliv však výlučně - napřpovinen:

- vést přehlednou evidenci dokumentů souvisejících sprací pro Objednatéle (archivovat tiskové
Zprávy, Články, prezentace a další);

- Spolupracovat na přípravě a kontinuálně rozvíjet PR strategie Organizace SCCR a destinace Střední
Čechy;

- vést přehledný měsíční výkaz práce, který Objednavateli Odevzdá Spolu sfakturou, a tO vždy
nejpozději k 5. dni měsíce následujícího;

- být přítomen 2× 'týdně v kanceláři na adrese sídle Objednatele, pokud Smluvní strany neurčíjinak.

Q.)
F

D
Q

Ö
D

-
-h v

D
'U

Q
ˇ

Předmětem závazku Dodavatelé podle této Smlouvyjsou i veškeré další Činnosti a služby Shora výslovně
neuvedené, které jsou potřebné nebo vhodné pro Objednatelé vrámci Oblasti PR a marketingové
propagace Objednatelé a destinace střední Čechy.

ıı.
oDMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se Zavazuje zaplatit Dodavateli Odměnu za poskytování služeb dle Článku l. této Smlouvy, a
to na Základě předchozího vzájemného ujednání v paušální výši takto:

za měsíce říjen až prosinec 2022 ve výši 40.000 Kč bez DPH měsíčně.

Vpřípadě, že vněktérém měsíci bylo poskytování Služeb Spojeno Světšími nároky Ze strany
Objednatele, např. při větším rozsahu védéní jednání apod., mohou se smluvní strany vtakovém
případě dohodnout O navýšení Sjednané paušální Odměny pro daný kalendářní měsíc.

Smluvní strany Se dohodly, že Dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů a výdajů Spojených
S poskytováním služeb, tyto náklady jsou již Zohledněny v Odměně Sjednané v odstavci l tohoto článku.

Úhrada odměny bude provedena včeských korunách, a to bezhotovostním převodem na účet
Dodavatelé. Dodavatel má právo na Zaplacení ceny okamžikem předání Odsouhlaseného měsíčního
výkazu práce Společně Sfakturou Dodavatelé Splňující sjednané náležitosti podlé tohoto článku této
Smlouvy.

Faktura musí ObSahovat minimálně následující požadavky odpovídající náležitostem daňového dokladu
dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů:

) označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo;
) identifikační údaje Objednatele;

identifikační údaje Dodavatelé;)
) Označení banky a Čísla účtu, na který má být provedena úhrada Odměny;
) popis poskytnutého plnění;

datum vystavení a datum Odeslání faktury;
datum uskutečněnízdanitelného plnění;
datum splatnosti;
rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše Sazby DPH a částka Za DPH a celková
částka S DPH a

ˇ
ˇ

2



) podpis, popřípadě jméno Osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou

Fakturu dodavatel zašle elektronickou cestou na e-mailové adresy fakturace@sccr.cz a
_Splatnost faktury musí být 30 dní od jejího doručení stím, že Za den
Splnění se považuje den Odepsání Z účtu Objednatele.

ııı.
PRÁVA A POVINNOSTI sMLqícH sTRAN

Dodavatel se Zavazuje poskytovat služby řádným Způsobem a je povinen služby Objednatele propagovat
takovým způsobem, který nebude porušovat právní předpisy, poškozovat Objednatele a Zasahovat do
práv třetích osob.

Dodavatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat tak, aby jeho činnost a mediální výstupy ani
žádná jejich část nemohla být vykládána nebo pociťována jako diskriminační, rasistická, sexisticka',
náboženský nebo politicky Orientovaná, podněcující nenávist, násilí na zvířatech, schvalující nebo
nabádající k trestné Činnosti a/nebo urážející či jinak nevhodná.

Dodavatel Se zavazuje průběžně informovat Objednatele O podstatných skutečnostech, které se týkají
stavu poskytovaných Služeb.

Dodavatel je povinen předat Objednateli všechny věci, které pro něho při poskytování služeb Získal.

Objednatel se Zavazuje uhradit Dodavateli Odměnu řádně a včas.

Dodavatel se Zavazuje ještě l rok po skončení platnosti této smlouvy, popř. ukončení činnosti podle ní,
dodržovat bezpodmínečnou mlčenlivost O všech obchodních Záležitostech a činnostech, Zejména
Oobchodních a bankovních spojeních, bilancích, obratech, kalkulacích, důležité korespondenci,
seznamech partnerů, cenových listinách, výrobních, pracovních, prodejních a reklamních metodách
Objednatele, O kterých se Za doby trvání této smlouvy dozví.

ıv.
DOBA PLATNOSTI SMLOUVY, VÝPOVĚĎ

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to Od 1. října 2022 do 31. prosince 2022.

Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena na základě vzájemné dohody Obou smluvních
Stran.

Objednatel je Oprávněn Od této Smlouvy odstoupit, v případě, že Dodavatel neposkytuje sjednané služby
na Základě této Smlouvy řádně nebo jiným Způsobem poruší tuto Smlouvu. V takovém případě je
Smlouva ukončena dnem doručení Odstoupení od Smlouvy Dodavateli.

v.
SPOLEČNÁ uSTANOvENí

Tato Smlouva mění a nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání mezi Objednatelem a
Dodavatelem, a to bez Ohledu na jejich formu.

Všichni partneři, kterým Dodavatel poskytuje služby vprOstOrách Objednatele, jsou partnery
Objednatele. Dodavatel nesmí mítjakýkoli osobní prospěch zjednání s těmito partnery.

3



vı.
ZÁVĚREČNÁ uSTANovENÍ

1. Tato Smlouva může být měněna pouze na Základě písemných dodatků Odsouhlasených Oběma
Smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována Výměna e-mailových či
jiných elektronických Zpráv.

2. Na právní vztahy vzniklé Ztéto Smlouvy se vztahují předpisy platného Českého práva, Zejména Zákon
Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník.

3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma Smluvními stranami. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění ve smyslu příslušných ustanovení Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon O registru
smluv).

4. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu se Zákonem Č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv (Zákon o registru
smluv). Objednatel je Oprávněn takto uveřejnit tuto Smlouvu v plném Znění.

5. Tato Smlouva je uZavírána na Základě Svobodné vůle a bez nátlaku a smluvní strany Svým podpisem
stvrzují, že každá Z nich měla možnost ovlivnitjejí obsah.

6. Pokud se ukáže, že některé ustanovení neodpovídá platnému právu, nahradíjej strany platným, jež je
neplatnému ustanovenísvým hospodářským významem nejbližší.

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana Z toho obdrží po jednom.

v Praze dne ...........‹ ......... 2022 v Praze dne.ı.i.......; .......... 2022

Objednatel Dodavatel
Bc. Jakub Kulhánek Bc. Lucie Vurbsová
ředitel organizace




